
 

 

 

 

 第第第第 22222222 回回回回        例例例例    会会会会    報報報報    告告告告        2013201320132013....11112222....6666        通算通算通算通算 1111555511117777 回回回回    

    

 

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘         佐藤玄史会長 

    

・・・・ロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ンロ ー タ リ ー ソ ン ググググ    

｢君が代｣ ｢奉仕の理想｣ ｢四つのテスト｣    

 

・・・・結 婚結 婚結 婚結 婚 祝祝祝祝    

    和田 優会員  Ｓ48. 12. 9（40年目）    

 

    

・・・・会 長 挨会 長 挨会 長 挨会 長 挨 拶拶拶拶    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こんにちは、いよいよ１２月に入り師走ということ

で何かと忙しい毎日かなと思います。さて今日は年

次総会を向かえ次年度の会長幹事の担当で役員、理

事等決めていただき、次年度の体制、考え方の発表

があると思います。当然、残りの半年で今年度、次

年度の引き渡し移行を進めていかなければなりませ

ん。すでに次年度ガバナーの帯広の奥周盛ガバナー

エレクトの招集のセミナーが来週の１４日、帯広に

て、予定されています。今年度、次年度の会長・幹

事が出席予定されています。2500地区の当面の課題、

会員増強、100＄、財団の寄付、「未来の夢計画」

等がお話かなと思います。よろしくお願いいたしま

して会長挨拶とします。 

 

・・・・幹 事 報幹 事 報幹 事 報幹 事 報 告告告告    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

****    別海ＲＣより、12月のプログラム並びにクラブ会

報を、根室ＲＣよりクラブ会報、釧路北ローター

アクトクラブより 12 月例会案内及びクリスマス

例会の案内を拝受しております。 

****    韓国セーチンジュＲＣより先日友好及び当クラ

ブの現状をお伝えしております。会長の報告文章

とカンボジア学校の写真を回覧しております。本

来第 3例会で開催しております。 

****    理事会を次週 12月 13日に行います。 

****    ガバナー月信を配布してあります。 

 

 

・・・・委員会報告委員会報告委員会報告委員会報告 

親睦委員会親睦委員会親睦委員会親睦委員会    

・本日のニコニコ献金 

 和田 優会員  結婚祝として 

 

 

・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム・本日のプログラム    

「「「「    年次総会年次総会年次総会年次総会    」」」」        

                                                                    担当担当担当担当    次年度次年度次年度次年度    会長・会長・会長・会長・幹事幹事幹事幹事    

◆次年度会長次年度会長次年度会長次年度会長    菅井紀之会員より挨拶菅井紀之会員より挨拶菅井紀之会員より挨拶菅井紀之会員より挨拶 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次年度会長をやらせていただきます。菅井です。半

年後の７月より新体制になり、活動することになり

ますが、早くも次年度に向けての体制づくりと、 

各種セミナー等動きだしてきます。皆様のご協力な

くして活動していけませんので何卒宜しくお願い

いたします。次年度は、『原点回帰』をテーマとし、

一年間頑張ってまいります。良きものを継承し、現

状を見直した中で、新たな歴史を作り上げていきた

いと考えておりますので、皆様、ご協力お願いいた

します。 

 

 



◆次年度幹事次年度幹事次年度幹事次年度幹事    上川原上川原上川原上川原    昭昭昭昭会員会員会員会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次年度役員及び、理事を紹介させていただきます。 

次年度、幹事を受けさせていただきました、上川原

です。 

まだ、入会して３年という中で、幹事を受けさせて

いただきましたが、わかないことが多くあります。 

皆様にお力をお借りした中で、一年半の職務を全う 

したいと考えておりますので、宜しくお願い致しま

す。菅井次年度会長を、しっかりサポートし、そし

て、釧路南ロータリークラブがしっかりと活動して

いけるように邁進してまいりますで、併せて宜しく

お願いいたします。それでは、次年度役員及び理事

を紹介いたしますので名前を呼ばれた方は、御登壇

お願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご覧のメンバーで次年度活動させていただきます

ので、皆様、宜しくお願いいたします。 

※ 各役員及び理事より一言いただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次年度副会長の木内治彦会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次年度副幹事の奈良清成会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次年度副会計の亀井麻也会員 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆    

・・・・次回次回次回次回のプログラのプログラのプログラのプログラムムムム 

１２月１３日（金） 

「 上期の反省・下期の検討 」 

会場 釧路東急イン12：30～ 

 担当：会長・幹事 

・・・・点点点点 鐘鐘鐘鐘                                                        佐藤玄史会長 

今週の会報担当：上川原昭会員 


